MG - 9/8876548

Fe shyr

Spare @aﬁééggi

yveur de ja e
Liste de piéces de rechange

Tritarifiuti per g
Listino pezzi di ricamb

Tu csel
Onderdelenlijst

, ¢ KAGOwY
AOTO AVTOANAKTIKOV

Triturador |
Lista de piezas de repuesto

@%@W@d@ﬁgﬁégig

Varaosaluettelo

er

Reservdelsliste

Reservedelsliste

123456789/ 9321 7731

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD
Tel. (08223) 4002-0, Fax (08223) 400220, Fax Technik (08223) 400275, Telex 531171




9321 7731




9321 7731

Teil Bezeichnung Bestell-Ny. Abmessung Bemerkung/DIN g Tell Bezeichnung Bestell-Nr. Abrhessng Bemerkung/DIN
Part Description OrderNo. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Piéce Description No. d'article Mesures Remargues Piece Description No. d'article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni  § Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel § Aanduiding Bestel-Nr, Afimeting Opmerking Onderdee! | Aanduiding Bestel-Nr. Afrneting Opmerking
Tepdyto | Ovapaoia Aptdjde aviahd. | Métpa Napampiesic & Tepdyio | Ovapaoia ApBuoc avral. | Métpa Mapatmprosic
Pieza Designacion No. deref, Dimensiones Nota Piaza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagio No. dearticulo | Dimenstes Observagio Peca Designagéo No.dearticulo | Dimensdes Observagio
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Méining Anmérkning
Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Titaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr.  { Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemesrkninger | Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bernaarkninger
1 | GehBuse komplett 40400030 33 |Belestigungsscheibe | 62007022
9 Seitenwand links 40400085 34 Senkschraube 05005801 {MBx16
geschweiBt 35 | Seitenwand rechts 40400002
3 | Sechskantschraube 02750004 {MBx16 7500 gewin- 36 | Seitenwandkormplett | 40400024
defurchend rechts
4 Facherscheibe (026796809 [AB4 6798 a7 Schraubwinkel 40400069
5 | Stimwand kpl. 40400027 rechts
6 | Sechskantschraube 02060124 | MBx20 601 3 Abdeckblech vorme 40400004
7 | Sechskantmutier 05007101 |M8-W193 selbst- 39 tSechskantschraube | 02060123 | M8x16 601
- sichormd 4 |Eiworirost 40400050
8 | Scheibe 02734905 {84 7349 montiert
9 tickwand komplett 40400026 41 {Rostachse gebohrt 40400040
10 | Seitenblechkompleit | 40400023 42 | Zischenring 40400034
links 43 [Zinken A0400051
T Schraubwinkel 40400018 44f ) Scheibe 02734909 (17 e B
o |links 45 | Sechskantmutter 02008508 |M16 985 selbst-
12 |Sechskantschraube | 05007454 |M8x20-W158 |selost- | - sichomd
sichernd 46 | Spiral-Spannstift 01734366 |6x32 7343
13 | Wandsegment 40400025 47 |Fihrungsplatielinks | 40400033
geschweit 48 |Schwenkhebel 40400041
1 |Schlagenwele 40400049 geboht o
montiert 49 | Zylinderschraube 02091246 |MGx16 912
15 Schidgerwelle 40400053 50 Klemrnhebel 05006123 1M10/92 GN 300
geschweibi verstellbar
16 |Wendemesser 40400071 51 | Scheibe wid4006 (10 [0 |
17 | Senkschraube 02799122 1 M6x12 7991 52 | Abdeckblech hinten 40400003
18 Zylinderstift 01000728 j6x12 7 53 Deckel 40400008
19 [Schiagerkompleit | 40400048 | 0 | 54 |Hutmutier 02098601 |M8 966 selbst-
20 | Schligerlasche 40400044 sichernd
21 Schidger 40400043 55 Schutzdeckel 40400029
22 {lagerbuchse 40400038 56 |linsenblechschraube | 027968122 [B4,2%x95 7981
23 | Sechskantschraube 02060141 {M10x25 601 57 1Querstabmontiert 40400131
24 Scheibe 04012504 1HS10 58 Federstecker 05003801 {25mm 11024
25 | Sechskantmutter 02098506 | M10 985 selbsi- L
sichernd
26 | Zwischenbuchse 40400037
27 | Schleuderblech 40400142
28 Nutmutter 02180412 [M35x15 1804
29 1Y-Flanschlager mit (6510180 |YET206
Exzenterring
50 |Flachundschraube | 02060344 [M10x20 603
31 | Sechskantmutter 05007105 [M10-W193 selbst- o N D I N
sichernd
7777 % |Keliemenscheibe | 40400055 1
Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD 3



9321 7731

2.1




9321 775

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abes ] Beérkng/D
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description Order No. Measurermnent Remarks
Piece Desctiption No. d'article Mesures Remarques Pigce Description No. d"article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeet | Aanduiding Bestel-Nr. Almeting Opmerking
Tepéxlo | Ovapaoia ApiSudg avichh. | Métpa Napamphoeig § Tepdyo | Ovapaoia Aprdpdg aviadh. | Mérpa Taparnpnoeg
Pieza Designacion No.deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagio No.dearticulo | Dimensdes Observagéo Peca Designagdo No.dearticulo | Dimenséies Observagio
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anméirkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tiaus-No. Mitta Huomattus
Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestillingsnr. | Sterrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr, Starrekse Bernasrkninger B Del Betegnelse Bestillnr. Sterrekse Bemaerkninger
1 | Gehduse kompleit 40400030 35 | Seitenwand rechts 40400002
9 Seitenwand links 40400085 36 Spirat%@r]ns’riﬁ 01734356 |6x12 7343 -
|| geschweibl |87 | Schraubwinkel 40400069
3 |Sechskantschraube | 02750004 |M8x16 500gewin- ||
defurchend | 38 | Abdeckblechvone | 40400004
4 Facherscheibe 02679809 jABA4 6798 39 | Sechskantschraube 04690002 M8x20 21
5 | Stimwandkpl. W4040 0027 B - 4 | Einwurirost 40400050
6 |Sechskanischraube | 02060124 [M8x20 601 montiert
7 |Sechskanimutier 05007101 | M8-W193 selbst- M1 |Rostachsegebofit | 40400040 . o
sichernd 42 |zwischenring 40400034
8 | Scheibe 02902108 {84 9021 43 |Zinken 40400051
9 | Riickwand komplett 40400026 44 1Scheibe 02734909 (17 7349
10 {Trennwandkomplett | 40400148 45 1 Sechskantmutter 02098508 1M 16 985
11 Schral Ihwinkel 40400018 46 |Kerbstift 02147366 {6x35 1473
links 47 |Fiihrungsplatielinks | 40400033
12 | Sechskantschraube 05007454 | M8x20-W158  |selbst- 48 | Schwenkhebel 40400041
sichernd gebohrt
8 | Wandseqment 40400025 29 |zyinderschraube | 02091246 [M8x16 912
geschweibt - 50 |Kiemmhebel 05006123 |M10/02 GN300
14 |Schligerwelle 40400049 vorstelbar
montiert 51 |Schebe 02144006 {10 1440
15 | Schidgerwelle 40400053 52 | Abdeckblechhinten 40400003
geschweBt 53 |Deckel 40400008
16 |Wendemesser 40400071 55 | Schuizdeckel 40400029
17 | Senkschraube 02799122 | M6x12 7991 56 |linsenblechschraube | 02798122 [B4,2x95 7981
18 | Zylindersiifi 01000728 16x12 7 57 | Querstabmontiert 40400131
19 | Schifiger kompleit 40400048 58  |Federstecker 05003801 |2,5mm 11024
20 | Schldgerlasche 40400044 59 | Keiliemenscheibe 40400112
21 | Schidger 40400043
22 {lagerbuchse 40400038
23 | Sechskantschraube 02060141 [M10x25 601
24 18cheibe 04012504 |HS10
25 | Sechskantmuitter 02098506 {M10 985
26 | Zwischenbuchse 40400037
27 1Schleuderblech 40400046
28 Nutmutter 02180412 1M35x1,5 1804
29 |Y-Flanschlager mit 06510180 | YET206 | & B
Exzenterring
30 |Flachrundschraube | 02060344 |M10x20 603 -
3 Sechskantmutter 05007105 |M10-W193 selbst-

sichernd

32 Keilriemenscheibe 40400055

33 |Befestigungsscheibe | 62007022
34 | Senkschraube 05005851 {M8x16

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD 3.1



9321 7731




9321 7731

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN | Teil Bezeichnung Bestelt-Nr. Abmessting emerkung
Part Description OrderNo, Measurement Remarks Part Description Order No. Measurernent Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Pigce Desciiption No. d"article Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni [ Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Oprerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Aimeting Opmerking
Tepdyio | Ovapaoia Apidide aviahh | Mérpa lMapampdoeig £ Tepdyo | Ovapaoia Api9poe aviahh. | Métpa Tapampnoei
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Peca Designagio No. dearticuto | Dimensdes Observagio Pega Designacio No. dearticulo  { Dimensdes Observagao
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmirkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmirkning
Osa Niri Tilaus-No. Mitta Huomautus Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomatitus
Del Beskrivelse Besiilingsnr. | Sterrelse Henvisning Del Baskrivelse Bestillingsnr. | Starrelse Henvisning
Del Betegnelse Bestill nr. Storrekse Bemaerkninger 5 Del Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemesrkninger
1 | Trichier geschweiit 40400080 33 | Sechskantschraube 02055818 (M8x16 558
2 |PYC-U-Profi 40400059 34 |Sechskantmutter 05007101 | M8-W193 selbst-
3 |Linsen-Flanschkopf- | 05005308 |M6x16 T S sichormd
Schraube 35 | Finwegschraube 05002502 |M6x12
4 Scheibe 02144004 1440 36 Fécherscheibe 02679806 [AGA 6798
5 | Sechskantmutier 05001202 | M6 selpst- | 87 |Rdumerhebel 40400118
sichernd 38 |Kugelknopf 05006801 |KU-32-Bi2-L 319
6 fKlemmblech 40400093 39 | Gewindestift mit 02091521 | M8x12 915
7 | Klemmlasche 40400092 Zapfen
8 i Sechskantschraube 02060123 |M8x16 601 40 | Scheibe 02144007 (12 1440
4 Scheibe 02144005 41 Stellring 02070509 A12 705
10| Sechskantmutter 05001203 | M8 selbst- 42 |Sicherungsscheibe | 05003466 | 123994678
sichemd 43 |Transporibiigel 40400098
11 | Einfilllschacht 40400057 44 | Einrastbolzen 40400070
oben montiert 45 | Druckfeder 73111511
12 | Einfiilschacht 40400121 46 | Kugelkmopf 05112100
oben geschweibt 47 Kunststofigleiter 05020260 16303015
13 |Raumerplatie Aod00m9 | I 48 | Sechskan- 01091105 {SW4
14 |Fihrungsblech 40400123 stiftschitissel
15 1 Scheibe 02144004 16 1440 49 | Sechskani- 01091104 18W3
16 | PaBscheibe 01008824 |6x12x05 988 stiftschiiissel
17 | Linsen-Flanschkopf- | 05005307 [M6x10 ULF 50 | Sechskant- 40102006 [SwW4 lang
Schraube Stiftschliissel
18 | Linsen-Flanschkopf- | 05005312 |M6x20 ULF 51 | Montagehiise 40255008
Schraube
19 | Sechskantmuiter 05007102 | M6-W193 selbst-
sichernd
20 | Zugleder 40400126 ]
21 Sechskantmutter 05001202 M6 selbst-
sichemd
2 |Sechskantschraube | 02055814 |M6x35 558
23 Hutmutter 02158703 |M6 1687
24 1 Abdeckblech 40400122
25 | Rdumer geschweiBt 40400115
26 | Trichtersegment 40400015
27 | Linsenschraube 05005305 |M6x12
28 Scheibe 02144004 |6 1440
29 | Sechskantmutier 02098505 |6 985 selhst- |
sichernd —
30 | Klermmwinkel mit 40400134
Mutter
31 |Schleuderschutzoben | 40400135 | | & -
32 ILinsen-Flanschkopf- | 05005305 [M6x12 ULF

Schraube

Josef Scheppach, Maschinenfabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD



9321 7731




9321 7731

4000 C

Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bernerkung/DINF Teil Bezeichnung Bestell-Nr. Abmessung Bemerkung/DIN
Part Description Order No. Measurement Remarks Part Description OrderNo. Measurement Remarks
Pigce Description No. d'article Mesures Remarques Pigce Description No. darticle Mesures Remarques
Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Osservazioni | Pezzo Denominazione No.diComm. | Misurazione Qsservazion
Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking Onderdeel | Aanduiding Bestel-Nr. Afmeting Opmerking
Tepdxo | Ovapaoia Api&pde aviadd. | MEtpa Napampnoeic § Tepdyo | Ovapaoia ApSyioc aviadk. | Mérpa Maparnpfioeg
Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota Pieza Designacion No. deref. Dimensiones Nota
Pega Designagdo No. dearticulo | Dimensbes Observacio Peca Designacéo No.dearticulo  { Dimensdes Observagdo
Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning Del Beteckning Best.-No. Métning Anmérkning
Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomauius Osa Nimi Tilaus-No. Mitta Huomautus
Del Beskrivelse Bestillingsnr. Starrelse Henvisning Del Beskrivelse Bestilingsnr. | Starrelse Henvisning
Det Betegnelse Bestillnr. Starrekse Bemeerkninger § Del Betegnelse Bestill nr. Starrekse Bemasrkninger
1 Auswurfgehiuse 4040 0065 35 Sechskantmutier 02055503 M8 555
geschweiBt 36 |Sechskantschraube | 02055875 |M8x55 558
2 | Sechskantschraube 04690002 |M8x20 Z1 37 | Viertakimotor 40400078 |4kW
3 | Sechskantmutier 05007101 | M8~W193 selbst- 38 _ | Passieder 01688523 | A5x5x32 6885
sichernd 39 |Keiliemenscheibe 40400072
5  |Radachse geschweiBt | 40400060 39.1 | Keilriemenscheibe 40400105
6 | Sechskantschraube 02060123 [M8x16 601 40 | Sechskantschraube 02060113 |M6x35 601
7 Rad 05030200 {260%85 Luft 41 Viertakimotor 40440003 16,6 kW
8 Scheibe 02144102 {21 1441 42 Keiliemenscheibe 40440004
9 |Splint 02009445 [4x32 94 43 {Motorplatte kpl. 40440005
10 Deckblech 40400066 44 Keilriemen 05012518 |SPA115TLW
11 Schutzhaube 40400067 45 | Ziindkerzenschiiissel | 40400139
12 {Sechskantschraube 05007451 1M6x12
12a | Kéfigmutter 05007002 M6
13 | Auswuriblech 40400099 B o
geschweiBt
14 | Klemmblech 40400076 AR R N
15 {Fachrundschraube 02060329 |M8x20 603
16 Scheibe 02144005 18 1440
17 | Sechskantmutier 02098505 (M8 985
18 Fligelmutier 05010202 | P2465218 M8
19 Handgriff 75205205 1118x25
19a | Sechskantschraube 05007451 [M6x12
19 | Handgriff 05002401 ab03/92
20 |Linsenflanschkopi- 05005308 {M6x16 ULF .
schraube
21 | Sechskantmutter 05007102 {M6-~W193 selbst- B
sichemd
22 |Scheibe 02902106 |A64 I
23 | Schleuderschutz 40400080 N N
unten
24 Keilriemen 0501 26i 7 113x1100mm
25 | Elekir. Ausriistung 40400077 | 380/50 B o
mit Zubehbr
26 |Elekir Austistung | 40400075 |380/50 -
27 Motor 54022100 {4,00kW 380/50
28 | Schalter-Stecker- 40400084 | 380/50 =
Kombination
Motorschutzschaltier + | . ETTTTT e
29 |Keiriemenscheibe | 40400073 |@100x26 e
30 | Befestigungsscheibe | 62007022
31 Senkschraube 05005802 {M8x2
32 | Motorplatte kpl. 40400137
33 | Sechskantschraube 02060125 |M8x25 601
Josef Scheppach, Maschinentabrik GmbH & Co, D-8873 Ichenhausen/BRD 7



